Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«01» марта 2021                           с. Маганск                                    № 6
[bookmark: _GoBack]

О снятии карантина в здании администрации Маганского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. С 01.03.2021 года снять карантин по коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, организовать служебную деятельность работниками администрации Маганского сельсовета в штатном режиме.
2. Осуществлять прием граждан специалистами администрации Маганского сельсовета, а также организациями, находящимся в здании администрации Маганского сельсовета (с. Маганск, ул. Лесная, 1А) с 01.03.2021 года в штатном режиме.
3. КГБУ «МФЦ» рекомендовать осуществлять прием граждан по предварительной записи, с соблюдением мер предосторожности.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                          А.Г. Ларионов